
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej w Łęgowie do zastępstwa Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Łęgowie w przypadku jego nieobecności oraz udzielenia wyżej wymienionemu 

nauczycielowi stosownych pełnomocnictw

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Monikę Jakubczyk - nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej i logopedii 
zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Łęgowie - do zastępstwa Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łęgowie 
w przypadku jego nieobecności.

§ 2. Zastępowanie dyrektora, o którym mowa w § 1, dotyczy wszystkich czynności prawnych, do jakich 
uprawniony jest dyrektor szkoły, związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej w Łęgowie, w tym także 
upoważnienia wyznaczonego nauczyciela do reprezentowania Szkoły Podstawowej w Łęgowie na zewnątrz, 
a więc w szczególności do:

l) korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem pracy 
i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania szkoły;

2) dysponowania środkami finansowymi określonymi w planie finansowym szkoły, przyznanymi w budżecie 
Gminy na dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869);

3) dysponowania powierzonym mieniem ruchomym zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, 
w które upoważnione są jednostki budżetowe.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu odwołania nie dłużej jednak 
niż do końca kadencji dyrektora szkoły.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 3E7727F8-73E6-480A-B638-B2708FEB7BCC. Podpisany Strona 1




